PAGE
2

Совет Бакчарского сельского поселения
четвертого созыва
Решение
13.04.2022г.

с. Бакчар

                           № 4
Об отмене решения Совета Бакчарского сельского поселения от 23.09.2016               № 19 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные  должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Бакчарского сельского поселения                         от 23.09.2016 № 19 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета,

Глава Бакчарского сельского поселения                                         С.М. Приколота